
Id: 047E56FC-1067-4ACB-A55E-18413BC15AEE. Podpisany Strona 1 

 

KPM.0050.386.2019 

 

ZARZĄDZENIE NR 386/2019 

PREZYDENTA MIASTA TOMASZOWA MAZOWIECKIEGO 

z dnia 12 września 2019 r. 

w sprawie zmian w budżecie Miasta Tomaszowa Mazowieckiego na rok 2019 w zakresie zwiększenia dotacji 

celowej oraz dokonania przesunięć między rozdziałami i grupami paragrafów 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. 

z 2019 r. poz. 506, poz. 1309, poz. 1571, poz. 1696) oraz art. 247 ust. 1, 2, art. 257 pkt 1, 3 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r. poz. 869, poz. 1622, poz. 1649) 

w związku z § 16 pkt 2 Uchwały Nr IV/33/2019 Rady Miejskiej Tomaszowa Mazowieckiego z dnia 17 stycznia 

2019 r. w sprawie uchwalenia „Budżetu Miasta Tomaszowa Mazowieckiego na rok 2019” - Prezydent Miasta 

Tomaszowa Mazowieckiego zarządza, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów bieżących, zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków bieżących, zgodnie z załącznikiem nr 2. 

2. Zmianie ulega plan wydatków ogółem w grupach paragrafów, zgodnie z załącznikiem nr 3. 

§ 3. Budżet miasta po zmianach wynosi: 

1) dochody ogółem – 280.118.897,76 zł, z tego: 

a) dochody bieżące – 251.738.048,37 zł, z tego: 

- dochody bieżące na zadania własne – 188.718.577,64 zł, 

- dochody bieżące na zadania z zakresu administracji rządowej – 59.956.078,24 zł, 

- dochody bieżące na zadania realizowane w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu 

terytorialnego oraz z organami administracji rządowej – 3.063.392,49 zł, 

b) dochody majątkowe – 28.380.849,39 zł; 

2) wydatki ogółem – 299.086.692,29 zł, z tego: 

a) wydatki bieżące – 240.789.534,22 zł, z tego: 

- wydatki bieżące na zadania własne – 177.770.063,49 zł, 

- wydatki bieżące na zadania z zakresu administracji rządowej – 59.956.078,24 zł, 

- wydatki bieżące na zadania realizowane w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu 

terytorialnego oraz z organami administracji rządowej – 3.063.392,49 zł, 

b) wydatki majątkowe – 58.297.158,07 zł; 

3) przychody ogółem – 32.513.460,53 zł; 

4) rozchody ogółem – 13.545.666,00 zł. 



Id: 047E56FC-1067-4ACB-A55E-18413BC15AEE. Podpisany Strona 2 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta 

w Tomaszowie Mazowieckim. 

 

  

 

Prezydent Miasta 

 

 

Marcin Witko 



Id: 047E56FC-1067-4ACB-A55E-18413BC15AEE. Podpisany Strona 3 

 

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 386/2019 

Prezydenta Miasta Tomaszowa Mazowieckiego 

z dnia 12 września 2019 r. 

Zmiany w planie dochodów bieżących 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Zmniejszenia Zwiększenia 
852   Pomoc społeczna 0,00 21 315,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 0,00 21 315,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
0,00 21 315,00 

   Razem 0,00 21 315,00 

 w tym: zadania z zakresu administracji rządowej  

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Zmniejszenia Zwiększenia 
852   Pomoc społeczna 0,00 21 315,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 0,00 21 315,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
0,00 21 315,00 

   Razem 0,00 21 315,00 

 



Id: 047E56FC-1067-4ACB-A55E-18413BC15AEE. Podpisany Strona 4 

 

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 386/2019 

Prezydenta Miasta Tomaszowa Mazowieckiego 

z dnia 12 września 2019 r. 

Zmiany w planie wydatków bieżących 

Dział Rozdział Wyszczególnienie Zmniejszenia Zwiększenia 
600  Transport i łączność -4 439,00 4 439,00 

 60016 Drogi publiczne gminne -4 439,00 4 439,00 

750  Administracja publiczna -800,00 800,00 

 75011 Urzędy wojewódzkie -800,00 800,00 

754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa -40,00 40,00 

 75495 Pozostała działalność -40,00 40,00 

801  Oświata i wychowanie -0,34 0,34 

 80153 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów 

edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych -0,34 0,34 

852  Pomoc społeczna 0,00 21 315,00 

 85219 Ośrodki pomocy społecznej 0,00 21 315,00 

853  Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej -100,00 100,00 

 85395 Pozostała działalność -100,00 100,00 

855  Rodzina -15 000,00 15 000,00 

 85501 Świadczenie wychowawcze -15 000,00 0,00 

 85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 0,00 15 000,00 

921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego -300,00 300,00 

 92195 Pozostała działalność -300,00 300,00 

926  Kultura fizyczna -600,00 600,00 

 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 0,00 600,00 

 92695 Pozostała działalność -600,00 0,00 

  Razem -21 279,34 42 594,34 

  w tym: zadania z zakresu administracji rządowej 

Dział Rozdział Wyszczególnienie Zmniejszenia Zwiększenia 
801  Oświata i wychowanie -0,34 0,34 

 80153 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów 

edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych -0,34 0,34 

852  Pomoc społeczna 0,00 21 315,00 

 85219 Ośrodki pomocy społecznej 0,00 21 315,00 

  Razem -0,34 21 315,34 

 



Id: 047E56FC-1067-4ACB-A55E-18413BC15AEE. Podpisany Strona 5 

 

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 386/2019 

Prezydenta Miasta Tomaszowa Mazowieckiego 

z dnia 12 września 2019 r. 

Zmiany w planie wydatków ogółem w grupach paragrafów 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

z tego 

Wydatki 

bieżące 

z tego 

Wydatki 

majątkowe 

z tego 

wydatki 

jednostek 

budżetowych 

z tego 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art.5 ust.1 

pkt 2 i 3 

wypłaty 

z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa 

długu 
inwestycje i  

zakupy 

inwestycyjne 

w tym 

zakup i objęcie 

akcji 

i udziałów 

wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa handlowego 
wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczone 

wydatki 

związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań 

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art.5 ust.1 

pkt.2 i 3 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

600  Transport i 

łączność 
przed zmianą 28 472 159,34 15 508 955,05 15 508 955,05 14 754,00 15 494 201,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 963 204,29 12 963 204,29 1 191 113,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 4 439,00 4 439,00 4 439,00 0,00 4 439,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 4 439,00 4 439,00 4 439,00 0,00 4 439,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 28 472 159,34 15 508 955,05 15 508 955,05 14 754,00 15 494 201,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 963 204,29 12 963 204,29 1 191 113,00 0,00 0,00 

 60016 Drogi publiczne 

gminne 
przed zmianą 15 650 723,60 3 023 587,50 3 023 587,50 0,00 3 023 587,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 627 136,10 12 627 136,10 1 191 113,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 4 439,00 4 439,00 4 439,00 0,00 4 439,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 4 439,00 4 439,00 4 439,00 0,00 4 439,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 15 650 723,60 3 023 587,50 3 023 587,50 0,00 3 023 587,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 627 136,10 12 627 136,10 1 191 113,00 0,00 0,00 

750  Administracja 

publiczna 
przed zmianą 20 210 272,08 19 179 272,08 18 659 203,43 14 879 169,00 3 780 034,43 0,00 415 210,00 104 858,65 0,00 0,00 1 031 000,00 1 031 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 20 210 272,08 19 179 272,08 18 659 203,43 14 879 169,00 3 780 034,43 0,00 415 210,00 104 858,65 0,00 0,00 1 031 000,00 1 031 000,00 0,00 0,00 0,00 

 75011 Urzędy 

wojewódzkie 
przed zmianą 992 767,00 992 767,00 992 217,00 932 367,00 59 850,00 0,00 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 992 767,00 992 767,00 992 217,00 932 367,00 59 850,00 0,00 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754  
Bezpieczeństwo 

publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

przed zmianą 2 067 289,13 1 637 289,13 1 558 789,13 1 114 095,00 444 694,13 19 500,00 59 000,00 0,00 0,00 0,00 430 000,00 430 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 40,00 40,00 40,00 0,00 40,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 40,00 40,00 40,00 0,00 40,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 067 289,13 1 637 289,13 1 558 789,13 1 114 095,00 444 694,13 19 500,00 59 000,00 0,00 0,00 0,00 430 000,00 430 000,00 0,00 0,00 0,00 

 75495 Pozostała 

działalność 
przed zmianą 502 700,13 162 700,13 154 700,13 2 500,00 152 200,13 5 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 340 000,00 340 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 40,00 40,00 40,00 0,00 40,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 40,00 40,00 40,00 0,00 40,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 502 700,13 162 700,13 154 700,13 2 500,00 152 200,13 5 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 340 000,00 340 000,00 0,00 0,00 0,00 

801  Oświata i 

wychowanie 
przed zmianą 83 297 860,60 78 900 785,01 69 212 354,29 57 408 956,13 11 803 398,16 9 365 425,78 323 004,94 0,00 0,00 0,00 4 397 075,59 4 397 075,59 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 0,34 0,34 0,34 0,00 0,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 0,34 0,34 0,34 0,00 0,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 83 297 860,60 78 900 785,01 69 212 354,29 57 408 956,13 11 803 398,16 9 365 425,78 323 004,94 0,00 0,00 0,00 4 397 075,59 4 397 075,59 0,00 0,00 0,00 

 80153 

Zapewnienie 

uczniom prawa do 

bezpłatnego 

dostępu do 

podręczników, 

materiałów 

edukacyjnych lub 

materiałów 

ćwiczeniowych 

przed zmianą 449 191,00 449 191,00 416 055,70 0,00 416 055,70 33 135,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 0,34 0,34 0,34 0,00 0,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 0,34 0,34 0,34 0,00 0,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 449 191,00 449 191,00 416 055,70 0,00 416 055,70 33 135,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852  Pomoc społeczna 
przed zmianą 22 444 538,55 22 384 538,55 10 050 251,92 3 996 617,00 6 053 634,92 310 300,00 9 261 131,00 2 762 855,63 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 21 315,00 21 315,00 315,00 0,00 315,00 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 22 465 853,55 22 405 853,55 10 050 566,92 3 996 617,00 6 053 949,92 310 300,00 9 282 131,00 2 762 855,63 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 

 85219 Ośrodki pomocy 

społecznej 
przed zmianą 4 007 432,00 4 007 432,00 3 979 921,00 3 602 106,00 377 815,00 0,00 27 511,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 21 315,00 21 315,00 315,00 0,00 315,00 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 4 028 747,00 4 028 747,00 3 980 236,00 3 602 106,00 378 130,00 0,00 48 511,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

853  
Pozostałe zadania 

w zakresie polityki 

społecznej 

przed zmianą 258 144,00 258 144,00 183 444,00 42 886,00 140 558,00 74 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 100,00 100,00 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 258 144,00 258 144,00 183 444,00 42 786,00 140 658,00 74 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85395 Pozostała 

działalność 
przed zmianą 258 144,00 258 144,00 183 444,00 42 886,00 140 558,00 74 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 100,00 100,00 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 258 144,00 258 144,00 183 444,00 42 786,00 140 658,00 74 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855  Rodzina przed zmianą 62 009 435,05 61 009 435,05 4 766 870,05 3 339 438,80 1 427 431,25 0,00 56 242 565,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



Id: 047E56FC-1067-4ACB-A55E-18413BC15AEE. Podpisany Strona 6 

 

zwiększenia 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 62 009 435,05 61 009 435,05 4 766 870,05 3 339 438,80 1 427 431,25 0,00 56 242 565,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 

 85501 Świadczenie 

wychowawcze 
przed zmianą 34 321 807,00 34 321 807,00 538 999,00 370 200,00 168 799,00 0,00 33 782 808,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 34 306 807,00 34 306 807,00 523 999,00 370 200,00 153 799,00 0,00 33 782 808,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85502 

Świadczenia 

rodzinne, 

świadczenie z 

funduszu 

alimentacyjnego 

oraz składki na 

ubezpieczenia 

emerytalne i 

rentowe z 

ubezpieczenia 

społecznego 

przed zmianą 22 109 192,00 22 109 192,00 1 802 235,00 1 675 788,00 126 447,00 0,00 20 306 957,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 22 124 192,00 22 124 192,00 1 817 235,00 1 675 788,00 141 447,00 0,00 20 306 957,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921  
Kultura i ochrona 

dziedzictwa 

narodowego 

przed zmianą 8 826 049,33 5 417 000,00 192 000,00 1 000,00 191 000,00 5 225 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 409 049,33 3 409 049,33 2 180 832,08 0,00 0,00 
zmniejszenia 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 8 826 049,33 5 417 000,00 192 000,00 1 000,00 191 000,00 5 225 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 409 049,33 3 409 049,33 2 180 832,08 0,00 0,00 

 92195 Pozostała 

działalność 
przed zmianą 3 170 049,33 242 000,00 192 000,00 1 000,00 191 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 928 049,33 2 928 049,33 2 180 832,08 0,00 0,00 
zmniejszenia 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 170 049,33 242 000,00 192 000,00 1 000,00 191 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 928 049,33 2 928 049,33 2 180 832,08 0,00 0,00 

926  Kultura fizyczna 
przed zmianą 15 629 204,42 4 413 562,42 2 826 141,42 591 165,00 2 234 976,42 1 534 500,00 52 921,00 0,00 0,00 0,00 11 215 642,00 10 815 642,00 3 590 354,73 0,00 400 000,00 
zmniejszenia 600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 600,00 600,00 600,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 15 629 204,42 4 413 562,42 2 826 141,42 591 765,00 2 234 376,42 1 534 500,00 52 921,00 0,00 0,00 0,00 11 215 642,00 10 815 642,00 3 590 354,73 0,00 400 000,00 

 92605 Zadania w zakresie 

kultury fizycznej 
przed zmianą 1 584 500,00 1 584 500,00 0,00 0,00 0,00 1 534 500,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 600,00 600,00 600,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 585 100,00 1 585 100,00 600,00 600,00 0,00 1 534 500,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 92695 Pozostała 

działalność 
przed zmianą 6 979 852,00 208 710,00 208 710,00 600,00 208 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 771 142,00 6 771 142,00 3 590 354,73 0,00 0,00 
zmniejszenia 600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 6 979 252,00 208 110,00 208 110,00 600,00 207 510,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 771 142,00 6 771 142,00 3 590 354,73 0,00 0,00 

Wydatki razem 
przed zmianą 299 065 377,29 240 768 219,22 149 113 329,00 89 208 068,39 59 905 260,61 17 848 028,00 67 328 866,94 2 867 714,28 1 205 290,00 2 404 991,00 58 297 158,07 55 897 158,07 6 962 299,81 0,00 2 400 000,00 
zmniejszenia 21 279,34 21 279,34 21 279,34 100,00 21 179,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 42 594,34 42 594,34 21 594,34 600,00 20 994,34 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 299 086 692,29 240 789 534,22 149 113 644,00 89 208 568,39 59 905 075,61 17 848 028,00 67 349 866,94 2 867 714,28 1 205 290,00 2 404 991,00 58 297 158,07 55 897 158,07 6 962 299,81 0,00 2 400 000,00 

  

  



Id: 047E56FC-1067-4ACB-A55E-18413BC15AEE. Podpisany Strona 7 

 

Dochody bieżące 
 

DZIAŁ 852 – POMOC SPOŁECZNA 

 

Rozdział 85219 – Ośrodki pomocy społecznej 

Zgodnie z decyzją Wojewody Łódzkiego Nr FB-I.3111.2.256.2019 z dnia 6 września 2019 r. zwiększa się 

plan dochodów bieżących na realizację zadań z zakresu administracji rządowej o kwotę 21.315,00 zł 

z przeznaczeniem na wypłacenie wynagrodzenia za sprawowanie opieki oraz na obsługę tego zadania, 

zgodnie z art. 18 ust. 1 pkt 9 oraz ust. 2 i 3 o pomocy społecznej. 

 

Wydatki bieżące 

 
DZIAŁ 600 - TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 

 

Rozdział 60016 - Drogi publiczne i gminne 

Przesuwa się w ramach rozdziału kwotę 4.439,00 zł z przeznaczeniem na odsetki od zwrotu 

dofinansowania projektu pn.: "Budowa drogi lokalnej wraz z niezbędną infrastrukturą techniczną w celu 

otwarcia terenów inwestycyjnych, usytuowanych na terenie miasta Tomaszowa Mazowieckiego i Gminy 

Tomaszów Mazowiecki, łączącej drogę ekspresową nr 8 stanowiącą element sieci TEN-T". 

 

DZIAŁ 750 – ADMINISTRACJA PIBLICZNA 

 

Rozdział 75011 – Urzędy wojewódzkie 

Przesuwa się w ramach rozdziału kwotę 800,00 zł z przeznaczeniem na opłaty z tytułu usług 

telekomunikacyjnych w Urzędzie Stanu Cywilnego. 

 

DZIAŁ 754 – BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 

 

Rozdział 75495 – Pozostała działalność  

Przesuwa się w ramach rozdziału kwotę 40,00 zł z przeznaczeniem na usunięcie awarii stacji bazowej 

systemu monitoringu wizyjnego w związku ze zwiększonym kosztem realizacji zadania. 

 

DZIAŁ 801 – OŚWIATA I WYCHOWANIE 

 

Rozdział 80153 – Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, 

materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych  

Przesuwa się w ramach rozdziału kwotę 0,34 zł na realizację zadań z zakresu administracji rządowej 

z przeznaczeniem na wyposażenie szkół w podręczniki, materiały edukacyjne lub materiały ćwiczeniowe 

oraz na sfinansowanie kosztu zakupu podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych. 

 

DZIAŁ 852 - POMOC SPOŁECZNA 

 

Rozdział 85219 – Ośrodki pomocy społecznej 

Zwiększa się plan wydatków bieżących na realizację zadań z zakresu administracji rządowej o kwotę 

21.315,00 zł z przeznaczeniem na wypłacenie wynagrodzenia za sprawowanie opieki oraz na obsługę tego 

zadania, zgodnie z art. 18 ust. 1 pkt 9 oraz ust. 2 i 3 o pomocy społecznej zgodnie z decyzją Wojewody 

Łódzkiego Nr FB-I.3111.2.256.2019 z dnia 6 września 2019 r. 

 

DZIAŁ 853 – POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 



Id: 047E56FC-1067-4ACB-A55E-18413BC15AEE. Podpisany Strona 8 

 

 

Rozdział 85395 – Pozostała działalność 

Przesuwa się w ramach rozdziału kwotę 100,00 zł z przeznaczeniem na zakup środków żywności 

w związku z realizacją projektu pn. „Podleśna Przystań Zdrowia dla Seniora w ramach Tomaszowskiego 

Budżetu Obywatelskiego." 

 

DZIAŁ 855 – RODZINA 

 

Rozdział 85501 – Świadczenia wychowawcze 

Zmniejsza się plan wydatków o kwotę 15.000,00 zł przeznaczoną na zwrot dotacji wykorzystanych 

niezgodnie z przeznaczeniem lub pobranych w nadmiernej wysokości na realizację zadań wynikających 

z ustawy o pomocy państwa w wychowaniu dzieci. Środki przesuwa się do rozdziału 85502. 

 

Rozdział 85502 – Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

Zwiększa się plan wydatków o kwotę 15.000,00 zł z przeznaczeniem na zwrot dotacji wykorzystanych 

niezgodnie z przeznaczeniem lub pobranych w nadmiernej wysokości. Środki przesuwa się z rozdziału 

85501. 

 

DZIAŁ 921 – KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 

 

Rozdział 92195 – Pozostała działalność 

Przesuwa się w ramach rozdziału kwotę 300,00 zł z przeznaczeniem na zakup materiałów związanych 

z organizacją miejskich uroczystości patriotyczno-religijnych. 

 

DZIAŁ 926 – KULTURA FIZYCZNA 

 

Rozdział 92605 – Zadania w zakresie kultury fizycznej 

Zwiększa się plan wydatków o kwotę 600,00 zł z przeznaczeniem na składki naliczane od stypendiów 

sportowych dla najlepszych sportowców. Środki przesuwa się z rozdziału 92695. 

 

Rozdział 92695 – Pozostała działalność 

Zmniejsza się plan wydatków o kwotę 600,00 zł przeznaczoną na zakup nagród, medali, dyplomów 

i artykułów na imprezy sportowo – rekreacyjne organizowane na terenie miasta. 

 


